שירות המבחן יערוך תסקיר בעניין העורר, תוך 45 ימים מהיום; שירות המבחן יבחן אפשרות הקהיית מסוכנות העורר, בין
בחופה בין במעצר באיזוק, ויבחן מערכי פיקוח מוצעים; התסקיר יוגש לבית המשפט קמא; זה יפעל כחכמתו.

למען הסר ספק- העורר יישאר עצור עד החלטה אחרת.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשפ"א, 27 יוני 2021, בהעדר הצדדים.